文件平顺县行政审批制度改革
工 作 领 导 组 办 公 室

平审改办发〔2024〕1号

关于印发《平顺县行政许可中介服务
事项清单》的通知

各乡镇人民政府，县直有关部门：

为进一步规范行政许可中介服务，促进中介服务市场健康发

展，深化行政审批制度改革，持续优化营商环境，按照《山西省行

政许可中介服务事项清单》（晋审改办发〔2023〕5号）、《长治市行

政许可中介服务事项清单》（长审改办发〔2023〕15号）,梳理涉及

我县行政许可中介服务事项，形成了《平顺县行政许可中介服务

事项清单》,现印发给你们，请认真贯彻执行。

-- 1

附件：《平顺县行政许可中介服务事项清单》

平顺县行政审批制度改革工作领导组办公室

2024年1月4日

-- 2

序 号 1

事
项

编
码

000
116
101
00Y

事
项

名
称

一
般

建
设

项
目

环
境

影
响

评
价

审
批

省
级

业
务

指
导

部
门

省
生

态
环

境
厅

行
使

层
级

省
级

市
级

县
级

中
介

服
务

事
项

名
称

编
制

建
设

项
目

环
境

影
响

报
告

书
（
表
）

设
定

中
介

服
务

事
项

的
依

据
（
简

版
）

【
法

律
】《

中
华

人
民

共
和

国
环

境
影

响
评

价
法

》（
200
2年

10月
28日

第
九

届
全

国
人

民
代

表
大

会
常

务
委

员
会

第
三

十
次

会
议

通
过

根
据
201
6年

7月
2日

第
十

二
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

二
十

一
次

会
议
《
关

于
修

改
<中

华
人

民
共

和
国

节
约

能
源

法
>等

六
部

法
律

的
决

定
》
第

一
次

修
正

根
据
201
8年

12月
29日

第
十

三
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

七
次

会
议
《
关

于
修

改
〈
中

华
人

民
共

和
国

劳
动

法
〉
等

七
部

法
律

的
决

定
》
第

二
次

修
正
）
第

十
九

条
【
行

政
法

规
】《

建
设

项
目

环
境

保
护

管
理

条
例

》（
199
8年

11月
29日

中
华

人
民

共
和

国
国

务
院

令
第
253

号
发

布
根

据
201
7

年
7月

16日
《
国

务
院

关
于

修
改
〈
建

设
项

目
环

境
保

护
管

理
条

例
>的

决
定

》
修

订
）

第
十

三
条

提
供

中
介

服
务

的
机

构

环
境

影
响

评
价

技
术

单
位

中
介

服
务

事
项

的
收

费
性

质

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

县
级

实
施

部
门

县
行

政
审

批
局

附
件

平
顺
县
行
政
许
可
中
介
服
务
事
项
清
单

-- 3

序 号 2

事
项

编
码

000
116
103
00V

事
项

名
称

核
与

辐
射

类
建

设
项

目
环

境
影

响
评

价
审

批

省
级

业
务

指
导

部
门

省
生

态
环

境
厅

行
使

层
级

省
级

市
级

县
级

中
介

服
务

事
项

名
称

编
制

建
设

项
目

环
境

影
响

报
告

书
（
表
）

设
定

中
介

服
务

事
项

的
依

据
（
简

版
）

【
法

律
】《

中
华

人
民

共
和

国
环

境
影

响
评

价
法

》（
200
2年

10
月
28

日
第

九
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

三
十

次
会

议
通

过
根

据
201
6年

7月
2日

第
十

二
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

二
十

一
次

会
议
《

关
于

修
改
〈

中
华

人
民

共
和

国
节

约
能

源
法

〉
等

六
部

法
律

的
决

定
》
第

一
次

修
正

根
据
201
8年

12月
29日

第
十

三
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

七
次

会
议
《

关
于

修
改
〈

中
华

人
民

共
和

国
劳

动
法

〉
等

七
部

法
律

的
决

定
》
第

二
次

修
正
）
第

十
九

条
【

行
政

法
规

】《
建

设
项

目
环

境
保

护
管

理
条

例
》（
199
8年

11
月
29

日
中

华
人

民
共

和
国

国
务

院
令

第
253

号
发

布
根

据
201
7

年
7月

16日
《

国
务

院
关

于
修

改
〈

建
设

项
目

环
境

保
护

管
理

条
例

〉
的

决
定

》
修

订
）

第
十

三
条

提
供

中
介

服
务

的
机

构

环
境

影
响

评
价

技
术

单
位

中
介

服
务

事
项

的
收

费
性

质

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

县
级

实
施

部
门

县
行

政
审

批
局

-- 4

序 号 3 4 5

事
项

编
码

000
119
101
00Y

000
125
116
00Y

000
125
103
00Y

事
项

名
称

水
利

基
建

项
目

初
步

设
计

文
件

审
批

石
油

天
然

气
建

设
项

目
安

全
设

施
设

计
审

查

金
属

冶
炼

建
设

项
目

安
全

设
施

设
计

审
查

省
级

业
务

指
导

部
门

省
水

利
厅

省
应

急
厅

省
应

急
厅

行
使

层
级

省
级

市
级

县
级

省
级

市
级

县
级

省
级

市
级

县
级

中
介

服
务

事
项

名
称

水
利

基
建

项
目

初
步

设
计

文
件

编
制

安
全

设
施

设
计

安
全

设
施

设
计

设
定

中
介

服
务

事
项

的
依

据
（
简

版
）

【
法

律
】《

中
华

人
民

共
和

国
建

筑
法

》
（
199
7年

11月
1日

第
八

届
全

国
人

民
代

表
大

会
常

务
委

员
会

第
二

十
八

次
会

议
通

过
根

据
201
1年

4月
22日

第
十

一
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

二
十

次
会

议
《

关
于

修
改
<中

华
人

民
共

和
国

建
筑

法
》
的

决
定

》
第

一
次

修
正

根
据

201
9年

4月
23日

第
十

三
届

全
国

人
民

代
表

大
会

常
务

委
员

会
第

十
次

会
议
《

关
于

修
改
〈

中
华

人
民

共
和

国
建

筑
法

〉
等

八
部

法
律

的
决

定
》
第

二
次

修
正

）
第

十
三

条
【
行

政
法

规
】《

建
设

工
程

勘
察

设
计

管
理

条
例

》（
中

华
人

民
共

和
国

国
务

院
令

（
201
7）第

687
号

）
第

七
条
【
行

政
法

规
】

《
国

务
院

对
确

需
保

留
的

行
政

审
批

项
目

设
定

行
政

许
可

的
决

定
》（

国
务

院
令

第
412

号
发

布
，国

务
院

令
第
671

号
修

正
）

【
部

门
规

章
】《

建
设

项
目

安
全

设
施“

三
同

时
”监

督
管

理
办

法
》（
201
0年

12
月

14日
国

家
安

全
监

管
总

局
令

第
36号

公
布

，根
据
201
5年

4月
2日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
77号

修
正
）
第

十
条

【
部

门
规

章
】《

建
设

项
目

安
全

设
施“

三
同

时
”监

督
管

理
办

法
》（
201
0年

12
月

14日
国

家
安

全
监

管
总

局
令

第
36号

公
布

，根
据
201
5年

4月
2日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
77号

修
正
）
第

十
条

提
供

中
介

服
务

的
机

构

具
有

相
应

资
质

的
勘

察
设

计
单

位

具
有

相
应

资
质

的
设

计
单

位

具
有

相
应

资
质

的
设

计
单

位

中
介

服
务

事
项

的
收

费
性

质

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

县
级

实
施

部
门

县
行

政
审

批
局

县
应

急
管

理
局

县
应

急
管

理
局

-- 5

序 号 6 7 8

事
项

编
码

000
170
101
00Y

000
125
109
00Y

000
109
122
00Y

事
项

名
称

矿
山

建
设

项
目

安
全

设
施

设
计

审
查

生
产

、储
存

烟
花

爆
竹

建
设

项
目

安
全

设
施

设
计

审
查

举
办

焰
火

晚
会

及
其

他
大

型
焰

火
燃

放
活

动
许

可

省
级

业
务

指
导

部
门

省
应

急
厅

省
应

急
厅

省
公

安
厅

行
使

层
级

省
级

市
级

县
级

省
级

市
级

县
级

市
级

县
级

中
介

服
务

事
项

名
称

建
设

项
目

安
全

预
评

价
报

告

建
设

项
目

安
全

预
评

价
、建

设
项

目
安

全
设

施
设

计

安
全

评
估

设
定

中
介

服
务

事
项

的
依

据
（
简

版
）

【
部

门
规

章
】《

建
设

项
目

安
全

设
施“

三
同

时
”监

督
管

理
办

法
》（
201
0年

12月
14日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
36号

公
布

，根
据
201
5年

4月
2日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
77号

修
正
）
第

七
条

、
第

十
二

条

【
部

门
规

章
】《

建
设

项
目

安
全

设
施“

三
同

时
”监

督
管

理
办

法
》（
201
0年

12月
14日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
36号

公
布

，根
据
201
5年

4月
2日

国
家

安
全

监
管

总
局

令
第
77号

修
正
）
第

八
条

1.《
大

型
焰

火
燃

放
安

全
技

术
规

程
》

（
GB
242
84-

200
9）7

安
全

评
估

：7.
1I级

焰
火

燃
放

及
不

满
足

本
标

准
规

定
安

全
条

件
的

焰
火

燃
放

应
进

行
安

全
评

估
。

7.2
安

全
评

估
由

主
办

单
位

委
托

省
级

以
上

主
管

部
门

认
定

的
专

家
组

或
评

估
机

构
进

行
…

…

提
供

中
介

服
务

的
机

构

符
合
《
安

全
评

价
检

测
检

验
机

构
管

理
办

法
》

（
中

华
人

民
共

和
国

应
急

管
理

部
令

第
1号

）
要

求
的

安
全

评
价

机
构

烟
花

爆
竹

安
全

评
价

机
构

、烟
花

爆
竹

设
计

单
位

有
资

质
的

评
估

机
构

中
介

服
务

事
项

的
收

费
性

质

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

经
营

服
务

性
收

费
（
市

场
调

节
价
）

县
级

实
施

部
门

县
应

急
管

理
局

县
应

急
管

理
局

县
公

安
局

-- 6

平顺县行政审批制度改革工作领导组办公室 2024年1月4日印发